sbiter. Deodatus pr^sbiter. Johannes pr?sbiter. Azo diaconus et primi-

cerius. Johannes pr^sbiter et custos ecclesi?. Johannes pr?sbiter consensi

et manu mea scripsi] (0.

I. ipsa] Nel Regesto prefata

(i) R. F. doc. 1269. Jn mancanza segnare per questo documento la data

di altre note cronologiche conviene approssimativa 990-96 indicata dal

Cbron. Far/, il. I5*
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An. 1049-1054. Leo episcopus servus servorum Dei, Berardo abbati Sanct? Mari? de Farfa

llpapaLeonelX salutcm et apostolicam bcnedictionem. petitiones tuas iustas adimplere non de-
perinettc ali abba- ' "^ '

te Berardo I di sce- ncgamus, non solum de c?lestibus sed etiam de [terrenis rebus si vero hoc
gliere dove vorrà

un vescovo che agerc HuUa ratione ] cum licentia nostra acquifere episcopum qui tibi tuam
consacri la sua

1 • 1 1 •

chiesa. consecret ecclesiam undecumquc volueris. cave tamen ne sit symoniacus (0. 5

Quidam Johannes nobilis vir et Johannes filius eius et Bona

et Theodora concesserunt in hoc monasterlo res suas in perti-

nentia Sancte Reparate, idest casalem de Parrucia cum suo te-

nere, et casalem de Lulansardi, et casalem de Marchisano, et

casalem Adelberti Caput Pazi, omnes in integrum, in montibus; io

exceptaverunt in planitiis terras ad flumen (*). quidam Petrus

de Amizo de Salisano fecit cartam venditionis domno Berardo

e. 325 A abbati in perpetuum
||
de omnibus rebus quas per cartam habebat:

a primo latere tenent filli Andree, a secundo latere tenent fiUi

Tedemarii, a duobus partibus tenent filli lohannis Bovis ^'). 15

Èrat tunc temporis magne constantie et excellentie fidei sin-

cere vir Argiros grecus, magister vestis et dux Italie, qui audiens

huius congregationis sanctam religionem et domni Berardi huius

sacri cenobi! venerabilis abbatis laudabilem famam et magnificam

bonitatem, gavisus est valde misitque suas litteras in quibus huius 20

congregationis sancte munus orationis adipisci eorumque alme

societati humillimis postulationibus petiit sociari, ita inquiens:

An. 1057. ^^ ^S<^ Argiro Dei providentia magister vest"s et dux Itali?, Calabri?,

Lettera di Ar- Sicilie, Patiasfonie, qui et Melis, commendo me et associor sancto monasteri©
giro detto anche ^' & rj n )

Mele, a magister beatìssim? Dei genitricis Mari? cognomento Farf?, et tibi domno abbati Be- 25

3. Le parole fra parentesi quadrate mancano nel testo del Chronicon che a questo

luogo ha una abrasione di quattro righe. Si suppliscono togliendole dal Regesto.